2

Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» февраля 2022 года № 99
        с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 26 ноября 2021 года № 688 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Белозерского района»
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 26 ноября 2021 года № 688 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Белозерского района» следующие изменения:

- в приложение к постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Белозерского района» после строки

«
	900
	202 20216 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

»
добавить строку

«

	900
	202 25065 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию государственных программ субъектов Российской Федерации в области использования и охраны водных объектов

».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Белозерского района.
Глава Белозерского района                                                        А.В. Завьялов